
اخبار كشور

هدف »بچه‌های مسجد«
توجه به جایگاه تئاتر و مسئله ترویج است

نشست خبری سومین سلسله رویداد‌های نمایشی و همایش‌های استانی با 
عنوان »تئاتر مردمی بچه‌های مسجد« با حضور سید مصطفی موتورچی رئیس دفتر 
»تئاتر بچه‌های مسجد« و افشین ناظری معاون مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری 

در سالن صفارزاده حوزه هنری برگزار شد. 
سید مصطفی موتورچی در این نشست گفت: ما در دفتر بچه‌های مسجد 
فرآیندمحور هستیم و دنبال کار‌های جزیره‌گونه نیستیم. برای این دوره از رویداد تا 
پانزده آبان اثر دریافت می‌کنیم، همچنین برای هشتصد گروه سال گذشته برنامه‌های 
ویژه داریم. در گام نخست برای تشکیل گروه بچه‌های مسجد در هر مکانی باید همه 
گروه‌ها یک مربی داشته باشند. گام دوم هم متن نمایشی است. در گام سوم هم 

فرآیند تولید را داریم.
وی با اشاره به اینکه تلاش‌ها بر این است که امسال خروجی این رویداد‌ها در 
جشنواره شانزدهم تئاتر بچه‌های مسجد جمع شود بیان کرد: ما از بیست و پنج 
آبان تا اواسط آذر فرآیند تولید را داریم، پس از آن اجرا‌های محله‌ای شروع می‌شود. 
همچنین به همت حوزه هنری استان‌ها، کارشناسان این رویداد به بخش‌های مختلف 
می‌روند و آثار را بررسی می‌کنند. در نهایت اجرا‌های مرحله استانی با معرفی سه 

برگزیده به اتمام می‌رسد. 
رئیس‌دفتر »تئاتر بچه‌های مسجد« اظهار کرد: در رویدادهای گذشته تلاش ما 
برای تولید و اجرا بود اما بر اساس سند تدوین شده، دیگر تولید و اجرای عموم مهم 

نیست بلکه ترویج تئاتر یکی از گام‌های بلند ما در بحث تئاتر مساجد است.
وی با اعلام اینکه خروجی این رویدادها در شانزدهمین دوره »تئاتر بچه‌های 
مسجد« نمود پیدا خواهد کرد گفت: از ۲۵ آبان تا اواسط آذر فرآیند تولید و بعد از 
آن از ۲۵ آذر اجراهای محلی آغاز می‌شود و در این مرحله، آثاری انتخاب می‌شود که 

در مرحله استانی شرکت کنند.
افشین ناظری معاون مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری هم در بخش دیگری 
از این نشست اظهار کرد: تبیین اندیشه و باور در مخاطبان و متولیان یکی از اهداف 
این کار است و روش‌های جدیدی برای آموزش کارگردانان، بازیگران و فعالان عرصه 
تئاتر بچه‌های مسجد در نظر گرفته شده و ترویج آثار متناسب با فرهنگ مسجد یکی 
دیگر از اهداف ما است. ما می‌خواهیم با تنوع تولیدات و چرخش برنامه‌ها بحث ترویج 

آثار متناسب با فرهنگ مسجد را حمایت کنیم. 
مدیر رادیو ایران در گفت‌وگو با کیهان:

برنامه‌هایی با الهام از بیانات رهبری
روی آنتن صدا می‌رود

به دنبال فرمایشات مهم رهبر معظم انقلاب در رابطه با نوع مواضع مسئولان 
نظام نسبت به حمله رژیم صهیونیستی به ایران، شبکه رادیویی ایران برنامه‌های خود 

را معطوف به اطلاع‌رسانی و تحلیل این فرمایشات نموده است. ‌
مهدی آذرمکان مدیرشبکه رادیویی ایران، در گفت‌وگو با خبرنگار کیهان 
گفت: رادیو ایران و رسانه ملی در حوزه مسائل روز و به‌ویژه در مسائل جنایات رژیم 
صهیونیستی در کشتار مردم لبنان‌، فلسطین و غزه و همچنین موضوع عملیات 
وعده صادق ۱ و ۲ و مسائلی که اخیرا از سوی اسرائیل غاصب علیه تمامیت ارضی 
کشورمان صورت گرفته است، وظیفه دارد که هم اطلاع‌رسانی کند و هم به تحلیل 
مسائل بپردازد و ما در روزهای گذشته نه تنها در رادیو ایران‌، بلکه در تمامی 
شبکه‌های رادیویی، تحلیل‌های خوبی را با دعوت از کارشناسان مربوطه داشتیم و 
همان‌طور که مقام معظم رهبری فرمودند این اتفاقات نه باید بزرگنمایی شود و نه 
کوچک‌انگاری، لذا ما سعی کردیم این خطی را که رهبری پیش پای ما گذاشتند را 

در برنامه‌های خودمان دنبال کنیم و واقع‌نمایی کنیم.
وی با بیان این خبر که ویژه‌برنامه‌هایی را بزودی در این خصوص خواهیم داشت 
که با الهام گرفتن از فرمایشات گهربار مقام معظم رهبری روی آنتن این شبکه خواهد 
رفت افزود: مثل برنامه‌های »ایران امروز«، »بحث روز« و »جهان سیاست« که وظیفه 
اصلی‌شان پرداختن به موضوعات سیاسی و امنیتی کشور و نیز تحلیل آنهاست ما 
به موضوع حمله اخیر رژیم صهیونیستی به ایران خواهیم پرداخت و برای مخاطبان 

اطلاع‌رسانی و تحلیل واقعی از این اتفاق را ارائه خواهیم داد. 
یک کارشناس رسانه:

لزوم روایت‌سازی مستمر از مقاومت
بنا به گفته پژوهشگر رسانه و فضای مجازی؛ اطلاع‌رسانی بموقع باعث انسجام 
و همبستگی ملی در برابر اهداف شوم رسانه‌های معاند می‌شود و آنان را در رسیدن 
به اهداف پلیدشان ناکام می‌گذارد. بر این اساس روایت‌سازی‌های جدید در دنیای 

کنونی از الزامات رسانه است.
علیرضا آل‌داود، پژوهشگر رسانه و فضای مجازی درباره عملکرد رسانه ملی در 
اطلاع‌رسانی حمله رژیم جعلی صهیونیستی در گفت‌وگو با خبرنگار کیهان اظهار کرد: 
در ساخت روایت قاعده‌ای وجود دارد و طرفی برنده است که اولین و بهترین روایت 
را با سرعت و با رعایت جوانب و اصول حوزه خبر و رسانه منتشر کند. صداوسیما 
نیز در حوزه پاسخ ایران به جنایت رژیم صهیونیستی در عملیات صادق یک، دو و 
همچنین در حمله اخیر رژیم صهیونیستی به کشورمان در چند شب گذشته توانست 
روایت نخست را بسازد. وی افزود: روایت نخست در فضای فعلی که دشمن از بیرون 
مرزها به کشور حمله می‌کند اهمیت زیادی دارد. اطلاع‌رسانی بموقع باعث انسجام 
و همبستگی شده و در برابر رسانه‌های دشمن که کارشان ساخت اخبار جعلی است 
پیروز می‌شود. هرقدر سرعت عمل رسانه بالاتر، عینی‌تر و ملموس‌تر باشد مخاطب 
بیشتری اخبار و محتوا را می‌پذیرد و به‌اصطلاح دشمن را در جریان‌سازی اخبار ناکام 
می‌گذارد. آل‌داود گفت: صداوسیما به لطف خدا در ایام اخیر توانست با بهره‌گیری از 
خبرنگاران خوب و آموزش‌دیده‌ای که داشت آنتن را به سمت مردم ببرد و با ساخت 

روایت از خیابان‌ها با مردم همراه شد.
این کارشناس رسانه درخصوص بازنمایی قهرمانان و شهدای محور مقاومت در 
رسانه ملی گفت: رهبران و شهدای محور مقاومت در شرایط منطقه و شرایط جهان 
در خط مقدم حوزه رسانه‌ای ایران و جبهه مقاومت ایفای نقش می‌کنند. یکی از 
مهم‌ترین کارهایی که صداوسیما انجام داد، بازنمایی صحیح از چهره‌های رهبران 

جبهه مقاومت اعم از شیعه و اهل سنت بود. 
وی به ثمرات این اقدام شایسته اشاره کرد و گفت: بازنمایی رهبران محور 

مقاومت باعث همبستگی اقوام شیعه و سنی در داخل کشورمان نیز شده است.
این کارشناس فضای مجازی ادامه داد: تعادل در پرداختن به شهدای مقاومت 
باعث شد که صداوسیما در داخل کشور و حتی در سطح منطقه توازن برقرار کرده و 

کارنامه قابل ‌قبول و درخشانی ارائه دهد.
وی استمرار در ساخت روایت‌ها را مهم دانست و گفت: مهم‌تر از کارنامه خوبی 
که صداوسیما دارد، استمرار در ساخت روایت‌های جذاب مهم است تا مخاطب بتواند 
در این جنگ شناختی مدام احساس کند که هدف، خبر صرف نیست و در قالب‌های 

مختلف برنامه‌سازی و فضای مجازی باید به سمت روایت‌سازی‌های مستمر رفت.
صداپیشه ارمنی فیلم »محمد رسول‌الله)ص(«

درگذشت
»آرشاک قوکاسیان« پیشکسوت عرصه صداپیشگی، در ۸۰ سالگی از دنیا رفت.

وی در فیلم و سریال‌های متعددی به‌جای شخصیت‌ها صحبت کرده بود، اما 
مهم‌ترین فعالیت این دوبلور ارمنی را می‌توان سخن گفتن به‌جای نقش عمار در فیلم 

»الرساله« یا »محمد رسول‌الله)ص(« دانست.
قوکاسیان که به بیماری آلزایمر مبتلا بود، سرانجام 6 آبان 1403 در 80 سالگی 

دارفانی را وداع گفت.
پنجمین کنگره شعر فخر ایران فراخوان داد

پنجمین کنگره ملی شعر فخر ایران به مناسبت سالگرد شهادت شهید 
فخری‌زاده برگزار می‌شود.

محمدمهدی عبداللهی شاعر و دبیر علمی پنجمین کنگره ملی شعر فخر ایران به 
خبرنگار کیهان گفت: فراخوان پنجمین کنگره ملی شعر »فخر ایران« گرامیداشت یاد 
و خاطره دانشمند هسته‌ای و صنعت دفاعی کشور، شهید محسن فخری‌زاده منتشر 
شد. وی افزود: کنگره فخر ایران که هر سال با محوریت دستاوردها و ویژگی‌های 
شهید فخری‌زاده پذیرای آثار شاعران است، توسط وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح برگزار می‌شود. به گفته عبداللهی، محورهای این کنگره شامل »شهید 
فخری‌زاده«، »کابوس اسرائیل«، »روحیه ولایت‌مداری شهید«، »روحیه ایستادگی، 
مقاومت و استکبارستیزی شهید«، »تلاش‌های ماندگار علمی و عملی ایشان«، »طبع 

شاعرانه ایشان« و »سبک زندگی ایرانی اسلامی« است.
وی در پایان یادآور شد: هر شاعر علاقه‌مند به شرکت در این ‌رویداد مجاز به 
ارسال ۵ اثر است و شاعران می‌توانند تا ۲۰ آبان آثار خود را در محورهای اعلام‌شده 
به دبیرخانه مرکزی کنگره به شماره ٠٩٣٥٨٧٥٧١١٣ در شبکه اجتماعی ایتا ارسال 
کنند. آثار منتخب کنگره در کتابی منتشر و اختتامیه آن ٦ آذر ١٤٠٣ با حضور 

مقامات کشوری و لشکری برگزار خواهد شد.
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اخبار ادبی و هنری

پزشکیان در دیدار اعضای شورای راهبردی سیستان و بلوچستان:‌

مسائل استان سیستان و بلوچستان
با نگاه ویژه در دولت در حال پیگیری است

وزیر سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی: 

شخصیت آقای رئیسی تحول‌خواه بود
وزیر سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی در مورد شخصیت شهید سید 
ابراهیم رئیسی اظهار داشت: جریان نخبگی و دانشگاهی و رسانه‌ها 

مسئولیت دارند سیره نظری و عملی شهید رئیسی را تبیین کنند. 
محمدمهدی اسماعیلی، وزیر اسبق فرهنگ و ارشاد اسلامی در گفت‌وگو 
با مهر درخصوص شهید رئیسی گفت: حاج آقا رئیسی شخصیت شناخته 
شده با بیش از ۴۰ سال خدمت در جمهوری اسلامی بود؛ از سال ۵۹ در 
سمت‌های مهم قضائی حضور داشت و به جز دو مقطع ریاست جمهوری 
و تولیت آستان مقدس رضوی که حدود ۶ سال است، همه دوران خدمت 
شهید رئیسی در دستگاه قضائی سپری شد. به همین دلیل دستگاه قضائی 
که دستگاه نظارتی و خاصی است؛ ارتباطات عمومی در این دستگاه برای 
مسئولین مورد توقع نیست. اما آیت‌الله رئیسی یک شخصیت کاملًا مردمی 
بود و همزمان که در دستگاه قضائی بود امام جمعه مسجد بود. مسجد 
جعفری در حوالی پل گیشا و همین الان هم مامومین مسجد برای مراسم 
عزاداری و مذهبی به خانه شهید رئیسی می‌آیند. خیلی از مردم مسائل 
قضائی داشتند و به مقامات دسترسی نداشتند و اطلاع داشتند که آقای 
رئیسی در این مسجد نماز می‌خواند و برای رفع مشکلاتشان به او مراجعه 
می‌کردند. آقای رئیسی در مسجد تا ساعت‌ها پس از اقامه نماز جماعت، 
پاسخگوی مردم بود و آنها را راهنمایی می‌کرد. وقتی به این محل بروید 

محلی‌ها از این خاطرات فراوان دارند. 
وی ادامه داد: اولین همکاری من به شکل رسمی با شهید رئیسی از 
آستان قدس رضوی شروع شد. وقتی او به آستان قدس رفت مجموعه‌ای از 
بچه‌های جوان انقلابی و حزب‌اللهی در آستان رشد کردند. سیاست شهید 
رئیسی در آستان قدس همیشه تحولی بود و آنجا را از یک مجموعه دست 
نیافتنی با انواع پروتکل‌ها، به یک مجموعه خدماتی، فرهنگی و اجتماعی 
تبدیل کرد. به طور مثال ایشان یک طرحی به نام خادم یاری را اجرا 
کردند. خادمی حضرت امام رضا علیه‌السام آرزوی بسیاری از افراد بود و 
امکان تحقق برای همه وجود نداشت. با خادم یاری، پزشکی در سیستان 
و بلوچستان و یا مهندسی در خرمشهر، به مردم خدمت می‌کرد و ساعاتی 
از فعالیت خود را به نیت وقف برای امام رضا مشغول خدمت می‌شد.به 
این ترتیب ۲۰۰ هزار خادم‌یار شکل گرفت. مجموعه خدمات فرهنگی و 

اجتماعی ارائه کردند و بنیاد کرامت در همین فعالیت‌ها راه‌اندازی شد. 
وزیر اسبق سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی تصریح کرد: شخصیت آقای 
رئیسی تحول‌خواه بود و طبیعتاً به دنبال این اتفاق‌ها بود. یک بار به من 
گفت می‌خواهد مجموعه‌ای را ایجاد کند که مسئولیتش با من باشد و آنچه 
را که مدنظرش بود به من گفت و من شرح وظایف برای آن کار نوشتم. به 
خاطر دارم ۲ جلسه دو ساعته برگزار کرد و کلمه به کلمه این شرح وظایف را 
بررسی کردیم. بعد گفت من ابا دارم که ساختار جدید ایجاد کنم. پیشنهاد 
کرد در ساختارهای موجود بررسی کند تا در ذیل همان فعالیت را ادامه 
دهم. حرفش این بود که به جای اینکه یک ساختار جدید مانند اندیشکده 
در آستان قدس راه‌اندازی کنیم که البته نظایری داشت و آقای رئیسی 
بیشتر مد نظرش این بود که بیشتر به خود تولیت خدمت کنیم و خدمات 
مشاوره‌ای ارائه دهیم. به من گفت یک دفتر خدمات فرهنگی اجتماعی در 
ساختار تولیت آستان قدس رضوی وجود دارد که در آن زمان مدت‌ها بود 
که بلا‌تصدی مانده بود. این‌طور فعالیت‌های فرهنگی برای من را در ذیل آن 
دفتر تعریف کرد. به این ترتیب دفتر تحقیقات فرهنگی و اجتماعی ایجاد 
شد و برای من حکم بلندبالایی صادر کرد و در ۱۵ سطر شرح وظایف دقیقی 
برای من نوشت. پس از آن در ساختمان نمایندگی آستان قدس رضوی در 
تهران مستقر شدم. به آنجا تمام کار ویژه‌هایی که مربوط به شخص ایشان 

بود را آغاز کردیم.
شهید رئیسی بسیار متواضع بود

وی تصریح کرد: آقای رئیسی بسیار متواضع بود و هیچ‌گاه از آموختن 
و مشورت گرفتن ابایی نداشت. این یک امتیاز مهم مدیریتی است. مانند 
برخی از مدیران نبود که اقیانوسی به عمق ۲ سانتی‌متر باشد. ایشان اصرار 
داشت در هر موضوعی که وارد می‌شود کاملًا به مباحث کارشناسی موضوع 
مسلط شود. حرف‌های مغرضانه‌ای که برخی می‌گویند مبنا ندارد چرا که 
آقای رئیسی ۱۰ سال رئیس سازمان بازرسی کشور بود؛ می‌دانید که در 
سازمان بازرسی متناظر با هر حوزه اجرائی، یک حوزه نظارتی وجود دارد. 
مانند نفت، اقتصاد و... برای تمام بخش‌های دولت و حتی خارج از دولت 

سازمان بازرسی قسمت مجزایی دارد.
رئیسی جامع‌الاطراف بود

اسماعیلی در ادامه اظهار داشت: من یاد این آیه از قرآن می‌افتم »یاَ 
ةٍ« این سبک کار آقای رئیسی جز از اشراف به مسائل  یحَْیَی خُذِ الکِْتَابَ بقُِوَّ
برنمی‌آمد و من افتخار داشتم در کنار چنین شخصیت کم نظیری بودم. 
شما به توصیفات حضرت آقا نگاه کنید؛ ایشان که از روی احساس توصیف 
نمی‌کنند. ایشان فرمودند: »با همه رؤسای دولت‌ها کار کردند؛ اما آقای 

رئیسی تراز را بالا برد و رئیس‌جمهور جامع‌الاطراف بودند«. 
وی با اشاره به توصیف رهبری درباره شهید رئیسی افزود: آقا ]رهبر 
معظم انقلاب[ وقتی شهادت می‌دهند که با تمام رؤسای جمهور بعد از 
خودشان کار کرده‌اند. ایشان با رئیس دولت و نخست‌وزیر پس از انقلاب 
نیز کار کردند، می‌گویند آقای رئیسی همه ترازها را بالا برد و جامع‌الاطراف 
بودند و ویژگی‌های بی‌نظیری برای آقای رئیسی توصیف می‌کنند. نشان 
می‌دهد که ایشان از چه عمق علمی و میدانی برخوردار بودند. من وقتی به 
این تجربه نگاه می‌کنم می‌بینم تجربه‌ای که در این چند سال در کنار ایشان 
به دست آورده‌ایم. باید ۵ برابر این عمر می‌کردیم تا بخشی از این تجربه را 
کسب می‌کردیم تا این تجربه را کسب می‌کردیم و همه این‌ها به کنار آن 
رابطه عاطفی و شخصی که با ایشان داشتیم و او برای ما مثل یک کوه بود.

التهابات و دلخوری‌های را به دیگران منتقل نمی‌کرد
 وزیر اسبق فرهنگ و ارشاد اسامی در پایان گفت‌وگو متذکر شد: 
ایشان به شدت غیررسانه‌ای بودند به این معنا که مسائل را از خودشان 
به شخص دیگری منتقل نمی‌کردند. سینه گشاده‌ای داشتند و سعه‌صدر 
داشتند و مسائل را حفظ می‌کردند و التهابات و دلخوری‌ها را به دیگران 
منتقل نمی‌کردند. ما که برخی از آنها آگاه هستیم به همین مشی ایشان 
تلاش ما در همان دوره این بود که این موارد را در خودمان هضم کنیم 
و به عنوان مشکلاتی که در یک مأموریت مهم و بزرگ ممکن است پیش 
بیاید بپذیریم آن را بهانه‌ای قرار نمی‌دادیم برای اینکه کار و مسئولیت ما 

دچار ضعف شود. 
نماینده مردم تهران: 

پاسخ قاطع جمهوری اسلامی به تجاوز دشمن 
در زمان مناسب خواهد بود

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسامی گفت: طبق 
فرمایشات رهبر انقلاب با قاطعیت به این تجاوز پاسخ می‌دهیم ولی 
پاسخگویی ما در زمان مناسب خواهد بود، نه تعلل خواهیم کرد و نه 

شتابزده عمل می‌کنیم. 
حجت‌الاسلام والمسلمین علیرضا سلیمی، سخنگو و عضو هیئت‌رئیسه 
مجلس ضمن محکوم کردن اقدام رژیم صهیونیستی علیه کشورمان اظهار کرد: 
از ابتدا جمهوری اسامی عنوان کرده است که به هرگونه تجاوز به تمامیت 

ارضی ایران را پاسخ خواهد داد. 
نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس افزود: جمهوری 
اسامی هیچ‌گاه دشمن را دست‌کم نگرفته است و با جدیت تمام در امور 

دفاعی به دنبال پیشرفت هستیم. 
سخنگوی مجلس عنوان کرد: طبق فرمایشات رهبر انقلاب با قاطعیت به 
این تجاوز پاسخ می‌دهیم ولی پاسخگویی ما در زمان مناسب خواهد بود، نه 

تعلل خواهیم کرد و نه شتابزده عمل می‌کنیم. 
به گزارش ایرنا، سلیمی تصریح کرد: قطعا در کیفیت پاسخگویی به اقدام 

رژیم جنایتکار اسرائیل، صلاحدید فرماندهان نظامی لحاظ خواهد شد. 

زندگی فقیرانه بخیل در دنیا
و محاکمه او در آخرت همانند سرمایه‌داران

امام علی)ع(: در شگفتم از بخیل، به سوی فقری می‌شتابد 
که از آن می‌گریزد، و سرمایه‌ای  را از دست می‌دهد که برای 
آن تلاش می‌کند. در دنیا چون تهیدستان زندگی می‌کند، ولی 

در آخرت چون سرمایه‌داران محاکمه می‌شود.«
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پای درس علی)ع(

سازمان ملي زمين و مسكن
معاونت املاک و حقوقی
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آگهی تجدید مزایده فروش خودروهای سبک سنددار
1- نام و نشانی مزایده‌گذار: سازمان ملی زمین و مسکن به 
نشانی تهران، میدان ونک، خیابان شهید خدامی، چهارراه نیروی 
انتظامی، شماره‌ی 56، تلفن: 88870023 داخلی 3120، نمابر: 

88782133
2- موضوع مزایده: فروش تعداد 7 دستگاه خودرو سبک سنددار 
)6 دستگاه پژو 405 و 1 دستگاه وانت کاپرا( واقع در انبار این 
سازمان به آدرس تهران، کیلومتر 7 جاده مخصوص کرج، رو‌به‌روی 
 تهرانسر، جنب کارخانه ارج، خیابان چوگان )پارکینگ سابق

ایران خودرو( 
3- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: مبلغ تضمین 
شرکت در مزایده بابت هر خودرو 250.000.000 ریال می‌باشد 

که نحوه ارسال آن در اسناد مزایده شرح داده شده است.
 4- شرایط: تمامی مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه 
پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم است متقاضیان شرکت در مزایده در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت 
 گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق

سازند.

5- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد مزایده:
متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند از ساعت 8 صبح روز 
سه‌شنبه مورخ 1403/08/01 تا ساعت 13 روز سه‌شنبه مورخ 
1403/08/08 با مراجعه به سامانه )ستاد ایران( نسبت به دریافت 

اسناد مزایده اقدام نمایند.
6- محل، زمان و مهلت تحویل اسناد مزایده:

متقاضیان شرکت در مزایده پس از دریافت اسناد و تکمیل آنها باید 
مدارک و مستندات و قیمت پیشنهادی را حداکثر تا ساعت 12 
روز یک‌شنبه مورخ 1403/08/20 در سامانه ستاد ایران بارگذاری 
و نسخه فیزیکی تضمین شرکت در مزایده را به دبیرخانه حراست 

این سازمان ارسال نمایند. 
7- محل و زمان بازگشایی پاکتهای حاوی اسناد مزایده:

کمیسیون مزایده ساعت 10 صبح روز دو شنبه مورخ 1403/08/21 
در محل سالن جلسات واقع در طبقه ششم به نشانی مندرج در 

بند )1( جهت بازگشایی پاکت‌های مزایده‌گران تشکیل می‌گردد.
  در ضمن متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند از زمان دریافت اسناد 
مزایده تا روز چهار شنبه مورخ 1403/08/16 جهت بازدید از خودروها 

از ساعت 9 تا 13 به آدرس مندرج در بند )2( مراجعه نمایند.
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 دوم
نوبت

رهبر معظم انقلاب: تضرّع و دعا و توجه و از خدای 
 متعال در نیمه شب خواستن، در کسب موفقیت 

خیلی مؤثر است.

رئیس‌جمهور در دیدار اعضای شورای راهبردی 
استان سیستان و بلوچستان ضمن شنیدن گزارش 
تفصیلی از ظرفیت‌ها، منابع، فرصت‌ها، نیازها و 
چالش‌های استان، به تبیین و تشریح رویکرد و برنامه 
ویژه دولت برای بهره‌گیری از ظرفیت‌های این منطقه 

در راستای توسعه متوازن کشور پرداخت.
مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در دیدار اعضای شورای 
راهبردی استان سیستان و بلوچستان، با اشاره به رویکرد و 
نگاه ویژه دولت چهاردهم به منطقه جنوب شرق به عنوان 
یکی از مهم‌ترین مناطق در چشم‌انداز توسعه کشور گفت: 
استان سیستان و بلوچستان به واسطه قرار گرفتن در 
مسیر پروژه بزرگ و بین‌المللی کریدور شمال - جنوب و 
هم‌جواری با منطقه راهبردی مکران از ظرفیت‌های بالایی 
در توسعه کشور برخوردار است و بر همین اساس مسائل 
و چالش‌های این استان با نگاهی ویژه و در ذیل کارگروهی 
تخصصی به صورت هفتگی در دولت در حال پیگیری است.
وی در ادامه یکی از راهکارهای مهم در حل مشکلات 
کشور را تمرکززدایی از تهران و هدایت منابع و جمعیت به 
سمت خلیج ‌فارس با توجه به ظرفیت‌های عظیم جغرافیایی 
و اقتصادی این منطقه عنوان کرد و افزود: یکی از ایده‌های 
دولت چهاردهم برای توسعه متوازن کشور توجه به اقتصاد 

دریامحور و توسعه سواحل مکران است.
رئیس‌جمهور همچنین با تاکید بر ضرورت بهره‌گیری 
از ظرفیت مرزها در تعاملات تجاری، ‌اقتصادی و فرهنگی 
با همسایگان به عنوان یکی از اولویت‌های دولت تصریح 
کرد‌: موضوع مهم خنثی‌سازی تحریم منوط به استفاده 
حداکثری از ظرفیت‌های و امکانات موجود در کشور است 
که بهره‌گیری از فرصت و ظرفیت مرزها در این زمینه بسیار 
مؤثر خواهد بود و دولت نیز برای بهره‌مندسازی بیشتر 
کشور از این ظرفیت اعطای اختیارات ویژه به استانداران 

استان‌های مرزی را در دستور کار قرار دارد.
پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود تلاش 
حداکثری برای تقویت یکپارچگی و انسجام در استان 
سیستان و بلوچستان بر اساس رویکرد دولت با میدان 
دادن به نخبگان و مدیران توانمند فارغ از دسته‌بندی‌های 
قومی و مذهبی را مورد تأکید قرار داد و به شورای راهبردی 
پیشنهاد کرد به منظور ایجاد هم‌دلی و هم‌گرایی بیشتر 
در پیگیری و حل مسائل استان از مشارکت نخبگان اهل 
سنت سیستان و بلوچستان به عنوان شخصیت حقیقی در 

این شورا استفاده شود.
پیش از سخنان رئیس‌جمهور اعضای شورای راهبردی 
سیستان و بلوچستان به ارائه گزارشی تفصیلی از ظرفیت‌ها، 
منابع، فرصت‌ها، نیازها و چالش‌های استان پرداخته و 
همچنین اقدامات صورت گرفته در راستای حل مشکلات 

مردم این منطقه را تشریح کردند.
طالب جنگ نیستیم اما از حقوق خود دفاع خواهیم کرد

همچنین پزشکیان در جلسه هیئت وزیران با اشاره به 
تجاوز اسرائیل به حریم هوائی کشورمان گفت: مردم عزیز ما 
و نظام جمهوری اسلامی در 45 سال گذشته نشان داده‌اند 

که هیچ‌گاه در برابر هیچ متجاوزی کوتاه نمی‌آیند.
وی با بیان اینکه امروز جنایت‌های رژیم صهیونیستی 
به همه جهانیان ثابت شده است، افزود: امروز جهانیان 
شاهد هستند که حامیان این رژیم اشغالگر که در راس 
آنها آمریکاست، دم از حقوق بشر و آزادی می‌زنند، اما 
در برابر به خاک و خون کشیده شدن ده‌ها هزار زن و 
کودک از سوی این رژیم سفاک سکوت کرده‌اند! آیا این 
کودکان تروریست بوده‌اند، آیا بستن راه غذا و دارو به روی 
مردم مظلوم غزه جزو اصول جنگ و جهان متمدن است؟
رئیس‌جمهور اظهار داشت: امروز وجدان‌های بیدار 
در جهان از رژیم صهیونیستی و جنایت‌های این رژیم 

سفاک متنفرند.
پزشکیان در ادامه با تاکید بر حق پاسخگویی ایران 
در برابر حمله رژیم صهیونیستی گفت: ما طالب جنگ 
نیستیم، اما از حقوق ملت و کشورمان دفاع خواهیم کرد؛ 
ما پاسخ‌ مناسبی به تجاوز‌ رژیم صهیونیستی خواهیم داد.
وی ادامه داد: اگر تجاوزهای رژیم صهیونیستی و 
جنایت‌هایش ادامه یابد، تنش‌ها گسترش خواهد یافت 
و می‌دانیم که آمریکا، اسرائیل را برای این فجایع تحریک 
می‌کند. آنها قول داده بودند که در برابر خویشتن‌داری 

ما جنگ را تمام کنند، اما به قول‌شان عمل نکردند.
رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود 
شهادت 4 تن از نیروهای پدافند ارتش جمهوری 
اسامی ایران را به خانواده‌ها، ارتش و همه نیروهای 
نظامی کشور تسلیت گفت و خاطرنشان کرد: همچنین 
حادثه تروریستی تفتان را به خانواده‌های این شهدا و 
نیروهای انتظامی تسلیت می‌گویم و از مقامات ذی‌ربط 
می‌خواهم که مسببان این جنایت را به سزای اعمال‌شان 
برسانند. امیدوارم کشور ما از این بحران‌ها و طوفان‌ها به 

سلامت عبور کند.
پزشکیان همچنین در جلسه هیئت وزیران از 
تلاش‌های سید عباس عراقچی و دیپلماسی فعال 

وزارت خارجه در روزهای اخیر به صورت ویژه تقدیر 
و تشکر کرد.

امروز دولت و مجلس در کنار یکدیگر هستند
 تا کشور را به جایگاه واقعی خود برسانند

علاوه‌بر اینها، رئیس‌جمهور در دیدارهای جداگانه‌ای 
میزبان اعضای مجمع نمایندگان استان‌های قزوین، 
گلستان،‌ کرمانشاه و اعضای فراکسیون شمال غرب کشور 
بود و در این دیدارها با تأکید بر اینکه تحقق شعار وفاق 
ملی در کشور نیازمند کار و حل مشکلات مردم است، 
گفت: امروز باید با وفاق و پرهیز از دعواهای گروهی و 
جناحی، به سمت حل مشکلات مردم حرکت کنیم. امروز 
دولت تلاش کرده در تصمیمات خود، از نگاه سیاسی 

فاصله بگیرید تا بتواند شعار وفاق را تحقق بخشد.
وی با تقدیر از همراهی و هم‌دلی نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی در زمان معرفی وزرای پیشنهادی از سوی 
دولت به مجلس شورای اسلامی گفت: امروز تفاوتی بین 
دولت و مجلس نیست؛ همه در کنار یکدیگر هستیم تا 

بتوانیم کشور را به جایگاه واقعی خود برسانیم.
رئیس‌جمهور با اشاره به تقدیم لایحه بودجه توسط 
دولت به مجلس گفت: سعی کردیم در موعد مقرر و بدون 
تاخیر لایحه بودجه را به مجلس برسانیم؛ اعداد و ارقام 
در این لایحه واقعی دیده شده است تا در آینده دچار 
کسری و یا مشکلاتی نظیر پرداخت مطالبات گندم‌کاران 

و بازنشستگان به وجود نیاید.
پزشکیان ضمن تبیین راه‌حل‌های اجرائی برای رهایی 
از مشکلات و موانع در کشور گفت: دشمن از روز اول سعی 
کرد تا با ترور و ایجاد رعب و ترس مانع از ایجاد وحدت و 
انسجام داخلی در کشور شود و کام مردم را تلخ کند، اما 
ما باید با ایجاد همکاری با یکدیگر، گره از مشکلات مردم 

باز کرده و مانع از تحقق اهداف آنان شویم.
وی با اشاره به اینکه امروز رژیم صهیونیستی از دستیابی 
به اهداف خود بازمانده گفت: اسرائیلی‌ها تا دیروز به دنبال 

بازگشایی سفارت‌خانه در کشورهای عربی بودند، اما امروز 
همان کشورها اقدامات وحشیانه آنان را محکوم می‌کنند.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه در کنار مقاومت دلیرانه، 
دیپلماسی نیز مسیر آنان را فلج کرده است گفت: امروز 
باید به حق از آقای دکتر قالیباف و آقای دکتر عراقچی 
بابت همه تلاش‌هایی که در این مدت انجام دادند تشکر 

کنیم.
پزشکیان با تأکید بر سخنان نمایندگان مجلس 
مبنی بر فعال کردن ظرفیت کشورهای همسایه برای 
تحقق گشایش‌های اقتصادی در کشور و استان‌های 
مجاور تصریح کرد: امروز باید سعی کنیم از ظرفیت 
کشورهای همسایه نظیر کشور‌های برادر و دوست ترکیه، 
ترکمنستان، آذربایجان و عراق و نیز ارمنستان، با ایجاد 
بازارهای مرزی مشترک، سرمایه‌گذاری در حوزه‌های 

مختلف بهره بگیریم.
وی با بیان اینکه امروز مشکلات عدیده کشور با 
ایجاد ناترازی در حوزه‌های مختلف گره خورده گفت: 
همه ما باید به دنبال رفع ناترازی‌های ایجاد شده در همه 
حوزه‌ها باشیم؛ امروز ما در آب، برق، گاز، محیط زیست 
و سایر موارد ناترازی داریم. می‌توانیم با از بین بردن این 
ناترازی‌ها، حامی اقشار محروم جامعه باشیم و در کنار 

آن به سمت رونق تولید حرکت کنیم.
در ابتدای این دیدارها تعدادی از اعضای مجمع 
نمایندگان استان‌ها ضمن تقدیر از مواضع رئیس‌جمهور 
در حمایت از جبهه مقاومت، صداقت مثال‌زدنی به بیان 
دیدگاه‌ها، نظرات و مشکلات حوزه انتخابیه خود پرداختند. 
کمبود منابع آبی، اشتغال و عدم سرمایه‌گذاری در استان، 
مشکلات راه‌های مواصلاتی بین شهری، افزایش قیمت 
نهاده‌های دامی، مشکلات آب شرب روستاها، مالیات 
استانی، رونق گردشگری، کمبود سرانه پزشکی و مشکلات 
درون استانی، بخشی از گفت‌وگوی نمایندگان مجلس با 

رئیس‌جمهور بود.

معاون اول رئیس‌جمهور خطاب به شرکت‌کنندگان 
در نخستین المپیک فناوری گفت: قول می‌دهم که 

دولت با تمام توان خود در خدمت شما باشد.
محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور در مراسم 
اختتامیه نخستین المپیک فناوری با بیان اینکه ما 
می‌خواهیم سدشکنی کنیم، خطاب به معاون علمی و 
فناوری رئیس‌جمهور، گفت: چه کار باید کنیم؟ مانع کار 
کجاست؟ چرا ما نتوانسته‌ایم علی‌رغم داشتن امکانات و 

پتانسیل‌ها به جایگاهی که شایسته است برسیم؟
وی افزود: علی‌رغم همه زحماتی که در طول ۴۰ سال 
اخیر کشیده شده، اما اگر قرار باشد به حاکمیت هوش 

مصنوعی که امروز یک راهبرد جدی نظام است برسیم، 
نمی‌توانیم کاری کنیم.

معاون اول رئیس‌جمهور تصریح کرد: می‌خواهیم 
صادر‌کننده فناوری باشیم، می‌خواهیم برای کشورهای 
اسامی به استناد سند چشم‌انداز الهام‌بخش باشیم و 
بتوانیم در خدمت نه فقط کشور خودمان، بلکه در خدمت 

کشورهای دوست و همسایه باشیم.
عارف خواستار ارائه راهبرد سه ماهه در حوزه فناوری 
- حداقل تا دهه فجر - برای برون‌رفت از وضعیت فعلی شد.

وی با بیان اینکه قول می‌دهم که دولت با تمام توان 
خود در خدمت شما باشد، افزود: دکتر پزشکیان هم این 

اختیار را به من می‌دهند که تمام توان رئیس‌جمهور محترم 
نیز در خدمت شما باشد.

معاون اول رئیس‌جمهور اظهار کرد: امیدواریم 
دستاوردی از این جمع نخبگانی، جوانان و نوجوانان عزیز 
داشته باشیم تا امسال راهبرد رسیدن به شرایطی که در 
‌شأن کشور و اسناد بالادستی هست را با مشخص کردن 

موانع داشته باشیم.
عارف با بیان اینکه از نظر قانون و ضوابط مشکل نداریم 
و اتفاقاً تورم قانون داریم، گفت: به ما بگویید که چه مانعی 
به ما اجازه حرکت در راه را نمی‌دهد؛ آن‌ را بدون تعارف 

مطرح کنید.

عارف: 

دولت با تمام توان در خدمت راهبرد توسعه فناوری است

وزیر کشور گفت: به دشمنان کشور، به‌ویژه رژیم 
خبیث صهیونیستی هشدار می‌دهیم با خطای محاسباتی، 

قدرت ملت بزرگ ایران اسلامی را محک نزنند.
در متن پیام تسلیت اسکندر مؤمنی، وزیر کشور در پی 
شهادت ماموران فراجا و پدافند کشور آمده است: شهادت مدافعان 
امنیت کشور، بار دیگر شرافت و شجاعت فرزندان این آب و خاک 

و رذالت و شرارت دشمن صهیونیستی را برملا کرد.
وی تاکید کرد: حمله تروریستی تفتان در سریع‌ترین زمان در 
دستور کار نیروهای انتظامی و امنیتی قرار گرفت و تروریست‌های 
اجیر شده با سرعت شناسایی شده و زیر ضربه رفتند تا به سزای 

جنایت خود برسند.
وزیر کشور تصریح کرد: به دشمنان کشور، به‌ویژه رژیم خبیث 
صهیونیستی هشدار می‌دهیم با خطای محاسباتی، قدرت ملت 

بزرگ ایران اسلامی را محک نزنند.
مؤمنی در پایان پیام خود نوشت: اینجانب شهادت مدافعان 
امنیت کشور را به محضر رهبر معظم انقلاب اسلامی، ملت شریف 
ایران و خانواده‌های معزز شهیدان تبریک و تسلیت عرض می‌کنم 

و برای این شهدا علو درجات را از درگاه الهی مسئلت دارم.

پدیده‌های امنیتی را با رویکرد اجتماعی و فرهنگی حل کنیم
اسکندر مؤمنی همچنین در نشست استانداران سراسر 
کشور با بیان اینکه دستورالعمل صرف نمی‌تواند جلوی بحران را 
بگیرد، افزود: باید نظارت و پیگیری مستمر و بازدید میدانی وجود 
داشته باشد. غیر از زلزله، سایر حوادث طبیعی قابل پیش‌بینی 

و پیشگیری است. پس در این زمینه به برنامه‌ریزی نیاز داریم.
وی اضافه کرد: بیش از هر زمانی، امروز نیاز به امنیت و 
امیدآفرینی داریم. همه باید تلاش کنیم که پدیده‌های اجتماعی 
به مسائل امنیتی تبدیل نشوند و حتی پدیده‌های امنیتی را با 
رویکرد اجتماعی و فرهنگی حل کنیم. کاهش آسیب‌های 

اجتماعی نیز باید دنبال شود.
وزیر کشور با بیان اینکه در موضوع اقتصاد، بخشی ملی 
و بخشی استانی است، تأکید کرد: سرمایه‌گذار، کارآفرین و 
تولیدکننده باید حمایت شوند و در بوروکراسی اداری گیر نکنند. 

تنها هم و غم آنها باید تولید و کارآفرینی باشد.
مؤمنی اظهار کرد: برخی استانداران روزی را به تولیدکنندگان 
و کارآفرینان و سرمایه‌گذاران اختصاص می‌دهند. همه بخش‌های 
اقتصادی مربوط به استان نیست؛ اما حتما وقتی را به 

سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان اختصاص دهید. یکی از شاخص‌ها 
در حوزه تولید و سرمایه‌گذاری، حفظ احترام است.

وی با بیان اینکه یکی از ماموریت‌های اصلی وزارت کشور، 
موضوع شهرداری‌ها، دهیاری‌ها و امور شهری است، تصریح کرد: 
توجه عمده ما باید به استفاده حداکثری از اختیارات و نظارت 
دائم بر شهرداری‌ها و دهیاری‌ها باشد. بیشترین مراجعه مردم به 

آنجا است.
وزیر کشور تصریح کرد: به‌شدت نیاز به اصلاح قانون در این 
زمینه داریم و دستوری دادم تا قانون اصلاح شود. در حال رایزنی 

با مجلس هستیم و امیدواریم به همین دوره برسد.
مؤمنی با تأکید بر اینکه در حوزه مدیریت شهری، عدم ثبات 
وجود دارد، افزود: شهردار را شورای شهر انتخاب می‌کند و وزیر 
کشور هم حکم را امضا می‌کند، اما همان شورای شهر، شهردار 
را استیضاح می‌کند. مگر ممکن است که در یک دوره یک شهر، 
چند شهردار داشته باشیم. در استان تهران، ۷ شهر داریم که 

شورای آنها منحل شده است.
وی با بیان اینکه متوسط حضور شهرداران در شوراهای شهر 
دوره پنجم و ششم، ۲ سال بوده است، اعلام کرد: در حال تدوین 

ایده‌ای هستیم که یا مردم شهرداران را انتخاب کنند و یا شورای 
شهر به راحتی نتواند شهردار را عزل کند.

وزیر کشور اظهار کرد: ما نمی‌گوییم که وزیر کشور یا 
استانداران، شهرداران را انتخاب کنند اما این‌طور نمی‌شود که 
شورای شهر، شهردار را انتخاب و کمتر از ۶ ماه بعد آن را عزل کند. 
مؤمنی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه رئیس‌جمهور 
بارها بر موضوع وفاق و همبستگی ملی تأکید کرده است، افزود: 
باید روحیه وفاق در دستور کار شود. احترام به مردم، و بودن در 
بین آنها و تغییر در شرایط سفره مردم موجب افزایش سرمایه 

اجتماعی و مشارکت بیشتر مردم می‌شود.
وی خاطرنشان کرد: انتخابات با مشارکت ۵۰ درصدی مردم 
برگزار شد؛ شرکت بقیه مردم، منوط به عملکرد دولت چهاردهم 
است. یکی از مؤلفه‌های اصلی قدرت ملی ما، مشارکت و حضور 

مردم در صحنه است.
وزیر کشور گفت: تلاش می‌کنیم با توجه به موضوع اقتصاد 
و معیشت مردم و حضور در میان آنها، مشارکت را افزایش دهیم. 
اینکه مردم بدانند ما پیگیر موضوعات آنها هستیم، به ما اعتماد 

می‌کنند.

امیر نصیرزاده گفت: در تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی خسارتی 
جزئی به ما وارد شد که بلافاصله آن را ترمیم و جایگزین کردیم.

امیر عزیز نصیرزاده، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 
ایران که در آیین افتتاحیه سال تحصیلی جدید دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه 
عالی دفاع ملی حضور یافته بود، در جمع دانشجویان غیر ایرانی و تعدادی از 
وا لهَُمْ مَااسْتَطَعْتُمْ مِنْ  وابستگان نظامی خارجی مقیم تهران با اشاره به آیه »وأعَِدُّ
ه« اظهار داشت: قرآن ما را به آماده شدن و قدرتمند شدن به هر وسیله‌ای  قُوَّ
توصیه کرده است که یکی از قدرت‌ها، قدرت علمی است و هر کشوری که قدرت 

علمی دارد بر دیگران تفوق پیدا می‌کند.
وی افزود:  گاهی این قدرت علمی در جهت شرّ به وسیله استکبار جهانی 
اعمال می‌شود، اما اگر این قدرت علمی در دست انسان‌های مؤمن و عدالت‌خواه 

باشد، در جهت تفوق خیر و مبارزه با ظلم به‌کار خواهد رفت.
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به حضور آمریکا در اقصی‌نقاط 
دنیا از جمله در دریای جنوبی چین و تحریک تایوان، تنگه و آبراه‌های بین‌المللی 
مانند تنگه باب‌المندب و همچنین در جنگ روسیه و اوکراین، بیان داشت: این 
حضورها و دخالت‌ها در جهت یکجانبه‌گرایی آمریکا در جهان است، لذا کشورهای 
عدالت‌خواه چه مسلمان و چه غیرمسلمان، باید با بهره‌گیری از قدرت علمی بر 
روی مشترکات خود تمرکز و آنها را تقویت کنند؛ لذا در این کلاس‌های درسی 
بر روی مشترکات و عوامل هم‌گرایی که بسیار هم هستند، مطالعه، تحقیق و 

همفکری کنید.
امیر نصیرزاده در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به اینکه رژیم 
صهیونیستی تمام قوانین بین‌المللی که در ظاهر برای حقوق‌بشر و عدالت وضع 
شده است را زیرپا گذاشته، بیان داشت: در تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به 
جمهوری اسامی ایران، خسارتی جزئی به ما وارد شد که بلافاصله با بهره‌گیری 
از دانش و قدرت علمی خودمان آن را ترمیم و جایگزین کردیم، در حالی که 
 اگر این توانِ ناشی از علم، در اختیار دیگران بود، هرگز به ما اجازه این کار را

نمی‌دادند.

وزیر دفاع:‌ 

خسارت حمله اسرائیل جزئی بود
و آن را ترمیم کردیم

وزیر کشور: 

رژیم صهیونیستی با خطای محاسباتی، قدرت بزرگ ایران را محک نزند


